Certains auteurs
du Catalogue de
Boreel se mémo
entendre, qui
de qu'on a
Boreel de 1680
par 180. Clément
N 2

RAFFAELLO BORGHINI.

Il Riposo di *Raffaello Borghini*, ovvero della Pittura e Scultura de piu illustri Pittori e Scultori e di piu famose opere loro e delle cose principali di detti arti. in Firenze per *Giorgio Marescotti*, 1584. in 8vo. *Edition fort-rare.* (69)

VIN-

kers. Voici ce qu'il dit: „ Ne mireris.....
 „ quando in fine non solum additos non-
 „ nullos inveneris licet exiguos, tractatu-
 „ los causam eorum, quos vulgo *Quakeros*
 „ vocitant, agentes, in hos enim hic ipse
 „ vehementer insultare solitus, sed prae-
 „ primis etiam istud scriptum, quo *Geor-*
 „ *gius Keith* ad ipsius ex his ultimum tra-
 „ ctatum, cujus titulus. Quoad hodie-
 „ nos cognitos *Pneumatistas*, ut *Quakeros*,
 „ eorumque similes; respondit. Neces-
 „ sitas autem & ratio Responsum hoc an-
 „ nectendi facile tibi omnem admiratio-
 „ nem sublatura, si consideraveris, ami-
 „ cum istum, qui publicationem horum
 „ scriptorum promiserat, & ipsum post-
 „ modum ad ipsissimam Veritatis cognitio-
 „ nem quam Populus hic, contentim à
 „ mundo *Quakeri* dicti, profiteretur, per-
 „ venisse, quemadmodum igitur iste non
 „ poterat non promissis suis stare, ita eti-
 „ am debito cognitae veritatis respectu
 „ hoc perficere minime volebat, nisi si-
 „ mul etiam conscriptam ejusdem contra
 „ istos & supposita eorum principia tra-
 „ ctatus refutationem publici juris faceret,
 „ quo & Veritatis huius Populi suorumque
 „ principiorum & ignorantia in iis anta-
 „ gonistae huius appareret, sicque obje-
 „ ctum ab auctore in via pro infirmiori-
 „ bus obstaculum removeretur. „

Le premier Traité que l'on a mis dans ce Recueil avoit déjà paru sans nom de l'Auteur, sous le Titre suivant: „ Ad Legem & Testimonium. Sive Erotemati- ca propositio & deductio quorundam conscientiae Casuum; praecipue de publico Novi Testamenti cultu; aliisque, Christianismo vel necessariis, vel utilis: exhibita Christianorum Ecclesiis & cœtibus illis, qui solam Veteris & Novi Testamenti scripturam pro unico fidei & morum Canone profitentur. Anno 1645. in 8vo. Pagg. 72. On en a donné l'Extrait dans les Unschuldige Nachrichten, 1701. p. 174. & Mr. Vogt en a parlé dans son Catal. Librorum rariorum, p. 403. *Pieter De La Rue* a donné la liste des au tres Ecrits de *Boreel* dans son Geletterd Zee-land, Te Middelburg, 1741. in 4to. p.27.

Quoique *Sandius* mette nôtre Auteur du nombre des Sociniens, je crois que c'étoit un Fanatique, qui pensoit à sa guise: & n'étoit proprement attaché à aucune Secte particuliere.